sebanyak 1.359.143 orang, dan tahun 2005

(1426 H) mengalami penurunan menjadi

1.211.787 orang atau turun 11,58%.

Peningkatan terjadi kembali pada tahun 2006

(1427 H) sebanyak 1.492.549 orang (10%), dan

tahun 2007 sebanyak 1.724.343 orang (7%).

Jumlah penumpang mudik lebaran pada tahun

2008 terjadi penurunan kembali sebesar 17,79

% dengan penumpang terangkut sebanyak

1.417.655 orang, dan kembali meningkat

sebesar 17% di tahun 2009 dan pada tahun